
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

235 
94 

181 
295 
13 

107 
108 
222 
104 
231 

4 
132 
70 
5 

66 
11 
71 

123 
3 

253 
131 
126 
110 
53 
6 

55D 

Name 

Charlie Jonasson 
Hugo Eklund 
Carl Nellegård 
Linus Thisted 
Jonathan Landström 
Benjamin Poulsen 
Alve Alehall 
Ella Jönsson 
Jakob Wång 
Theodore Zackrisson 
Casper Nilsson Gil 
Kevin Gharib 
Vidar Ekesäter 
Viggo Vestergren 
Julius Gyllin 
Tira Thordin 
Mozart Öhman 
Hugo Källerman 
Fredd Thordin 
Theo Berndtsson 
Harry Karlén 
Greger Kallas 
Ruben Berglund 
Ludvig Stjernkvist Grönvall 
Alexander Ruud 
Tim Sundström 

Best Tm 

52.882 
52.922 
52.962 
53.012 
53.031 
53.080 
53.091 
53.238 
53.274 
53.325 
53.410 
53.459 
53.469 
53.524 
53.551 
53.666 
53.801 
53.841 
53.868 
53.909 
53.961 
53.986 
54.056 
54.163 
54.290 
54.916 

Diff 

0.040 
0.080 
0.130 
0.149 
0.198 
0.209 
0.356 
0.392 
0.443 
0.528 
0.577 
0.587 
0.642 
0.669 
0.784 
0.919 
0.959 
0.986 
1.027 
1.079 
1.104 
1.174 
1.281 
1.408 
2.034 

In Lap 

6 
7 
8 
7 
8 
6 
8 
7 
7 
6 
3 
3 
5 
6 
4 
8 
6 
7 
6 
4 
3 
5 
6 
4 
1 
7 

Nat/State 

se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Helsingborgs Karting Klubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Jönköpings Karting Club 
SAK Sydsjællands Automobil Klub 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Bohus Racing Club 
Kartingsällskapet Klippan 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Linköpings Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 

Linköpings Motorsällskap 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

Thisted Racing 

Poulsen Motorsport 
Alehall Racing 
HighSpeed - Croc Promotion 
NERD Racing 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sundberg Racing 
HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-29 10:09:51 

Tävlingsledare: Erik Nilsson                     Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Kalmar Söndag 

Junior 125 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:41:45 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-06-29 09:41 


